



ประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลสระทอง

เรื่อง สอบราคาจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๓ บ้านไทยจาน ตำบลสระทอง อำเภอหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์

องค์การบริหารส่วนตำบลสระทองมีความประสงค์จะ สอบราคาจ้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๓ บ้านไทยจาน ตำบลสระทอง อำเภอหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์ (สายบ้านไทยจาน -เทศบาลหนองหงส์) ปริมาณงาน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 182.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 910.00 ตารางเมตร ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลสระทองกำหนดเลขที่ 39/2558 พิกัดที่ตั้ง โครงการ 0249562 E 1645012 N ราคากลางของงานก่อสร้างในการสอบราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๕๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้าง ซึ่งมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกัน ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๒๔๕,๕๐๐.๐๐ บาท
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทิ้งงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
๔. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่องค์การบริหารส่วนตำบลสระทอง ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้

5.บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของภาครัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

กำหนดยื่นซองสอบราคา ในวันที่ ๒๖ สิงหาคม ๒๕๕๘ ถึงวันที่ ๑๐ กันยายน ๒๕๕๘ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. ณ องค์การบริหารส่วนตำบลสระทอง ส่วนการคลัง (เฉพาะวันทำการ) ในวันที่ ๒๖ สิงหาคม ๒๕๕๘ ถึงวันที่ ๕ กันยายน ๒๕๕๘ และรับซองสอบราคาในวันที่ ๑๐ กันยายน ๒๕๕๘ ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อการจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอหนองหงส์ ณ ที่ว่าการอำเภอหนองหงส์ ชั้น ๒ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ - ๑๖.๓๐ น. และกำหนดเปิดซองใบเสนอราคาในวันที่ ๑๑ กันยายน ๒๕๕๘ ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจติดต่อขอรับเอกสารสอบราคาจ้าง ราคาชุดละ 400.- บาท (-สี่ร้อยบาทถ้วน-) ได้ที่ องค์การบริหารส่วนตำบลสระทอง ส่วนการคลัง (เฉพาะวันทำการ) ในวันที่ ๒๖ สิงหาคม ๒๕๕๘ ถึงวันที่ ๕ กันยายน ๒๕๕๘ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.sratong.go.th และ www.gprocurement.go.th หรือ

สอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐-๔๔๖๖-๖๒๘๔ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๕๘



(นายบุญสุน กางนอก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสระทอง

บัญชีประมาณการ

แบบ ปร.4 (ก) 1 / 3

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 บ้านไทยจาน สายบ้านไทยจาน ต.หนองหงส์ อ.หนองหงส์ จ.บุรีรัมย์
 ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 182 เมตร หมา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 910 ตารางเมตร
 สถานที่ดำเนินงาน ช่าง กม. 2+541 - กม. 2+723 หมู่ที่ 3 บ้านไทยจาน ต.สระทอง อ.หนองหงส์ จ.บุรีรัมย์

พิกัดโครงการ 0249562 E 1645012 N

หน่วยงาน/ออกแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลสระทอง อ.หนองหงส์ จ.บุรีรัมย์

ประมาณการ เมื่อวันที่ 20 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานคันทาง								
	- งานถางป่าคมต้นไม้	-	ม ²	-	-	-	-	-	
	- งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	910	ม ²	-	-	3.08	2,802.80	2,802.80	
	- งานดินปรับระดับเสริมผิวทางเดิม(ลูกรัง)	-	ม ³	-	-	-	-	-	
	- งานไหล่ทาง(หินคลุก)	28	ม ³	388.150	10,868.20	99.00	2,772.00	13,640.20	
	รวมงานคันทาง				10,868.20		5,574.80	16,443.00	
2	งานผิวจราจร								
	- งานชั้นรองพื้นทาง (ทรายหยาบ)	46.00	ม ³	467.29	21,495.34	99.00	4,554.00	26,049.34	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ (กำลังอัดประลัยไม่น้อยกว่า 240 Ksc)	137	ม ³	1,728.97	236,868.89	306.00	41,922.00	278,790.89	
	รวมงานผิวจราจร				258,364.23		46,476.00	304,840.23	

บัญชีประมาณการ

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 บ้านไทยจาน ตำบลบ้านไทยจาน อ.หนองหงส์ จ.บุรีรัมย์
 ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 182 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 910 ตารางเมตร
 สถานที่ดำเนินงาน ช่วง กม. 2+541 - กม. 2+723 หมู่ที่ 3 บ้านไทยจาน ต.สระทอง อ.หนองหงส์ จ.บุรีรัมย์

พิกัดโครงการ 0249562 E 1645012 N

หน่วยงาน/ออกแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลสระทอง อ.หนองหงส์ จ.บุรีรัมย์

ประมาณการ เมื่อวันที่ 20 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
3	งานรอยต่อ/งานเหล็กเสริม								
	- ตะแกรงสี่เหลี่ยม	910	ม ²	25.50	23,205.00	5.00	4,550.00	27,755.00	
	- CONTRACTION JOINT/เมตร (เหล็ก RB15)	182	ม.	39.31	7,154.42	-	-	7,154.42	
	- EXPANSION JOINT/เมตร	182	ม.	44.72	8,139.04	-	-	8,139.04	
	- ค่าแรงประกอบแบบ	55	ม ²	-	-	133.00	7,261.80	7,261.80	
	รวมงานรอยต่อ/งานเหล็กเสริม				38,498.46		11,811.80	50,310.26	

บัญชีประมาณการ

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 บ้านไทยงาม ตำบลบ้านไทยงาม อ.หนองหงส์
 ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 182 เมตร หมา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 910 ตารางเมตร
 สถานที่ดำเนินการ ช่าง กม. 2+541 - กม. 2+723 หมู่ที่ 3 บ้านไทยงาม ต.สระทอง อ.หนองหงส์ จ.บุรีรัมย์

พิกัดโครงการ 0249562 E 1645012 N

หน่วยงาน/ออกแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลสระทอง อ.หนองหงส์ จ.บุรีรัมย์

ประมาณการ เมื่อวันที่ 20 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
4	งานท่อลอดกลม กสส.				-		-		
	- ขนาด Dia. 0.40 ม. (มอก)	-	ม.		-		-		
	- ขนาด Dia. 0.60 ม. (มอก)	-	ม.		-		-		
	รวมงานท่อลอดกลม กสส.				-		-		

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นางดวงใจ พิภพพิสัย)

เจ้าหน้าที่วิเคราะห์ ฯ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางพามาศ นิธิรัมย์)

บุคลากร

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายณรงค์ วัชรรัมย์)

นายช่างโยธา

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 บ้านไทยจาน สายบ้านไทยจาน - ทต.หนองหงส์

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 182 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 910 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินงาน ช่วง กม. 2+541 - กม. 2+723 หมู่ที่ 3 บ้านไทยจาน ต.สระทอง อ.หนองหงส์ จ.บุรีรัมย์

พิกัดโครงการ 0249562 E 1645012 N

หน่วยงาน/ออกแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลสระทอง อ.หนองหงส์ จ.บุรีรัมย์

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น

ประมาณการ เมื่อวันที่ 20 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมงานคันทาง	16,443.00	1.3365	21,976.06	Factor F
2	รวมงานผิวจราจร	304,840.23	1.3365	407,418.96	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
3	รวมงานรอยต่อ/งานเหล็กเสริม	50,310.26	1.3365	67,239.66	- ภาษี 7%
4	รวมงานท่อลอดคกลม คสล.	-	1.3365	0.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
5	ป้ายโครงการ	3,000.00	-	3,000.00	- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- พื้นที่ปกติ
	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด			499,634.68	
	คิดเป็นราคาประเมินเพียง (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)			499,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นางดวงใจ พับพิมพ์ชัย)

เจ้าหน้าที่วิเคราะห์ ฯ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางศกามาศ นิเรียงรัมย์)

บุคลากร

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายณรงค์ ะรัมย์)

นายช่างโยธา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการสอบราคาโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๓ ตำบลสระทอง อำเภอหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสระทอง

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๙,๐๐๐.- บาท

๓.ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๓ ตำบลสระทอง อำเภอหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์

๔.ราคากลางคำนวณวันที่ ๒๐ สิงหาคม พ.ศ.๒๕๕๘

๕.บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ปร.๔

๕.๒ปร.๕

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑นางดวงใจ พับพิมพ์สัย	ตำแหน่ง	เจ้าหน้าที่วิเคราะห์	ประธานกำหนดราคากลาง
๖.๒นางพกาภาศ นิเรียมรัมย์	ตำแหน่ง	บุคลากร	กรรมการ
๖.๓นายณรงค์ วรรษรัมย์	ตำแหน่ง	นายช่างโยธา	กรรมการ